
ODMKM Ort: Frankfurt (Oder) Ausrichter: ASK Frankfurt (Oder)
Blatt 1 AK 10 08.06.2024 Die Platzierung erfolgt nach Geschlecht getrennt!

Name Vorname Jg. G. Verein KG Pkt. Pl.

Last TW Last TW Last TW Pkt. Last TW Last TW Last TW Pkt. Last WH Pkt. Zeit Pkt. Weite Pkt. Weite Pkt. WH Pkt. WH Pkt. TW Pkt. WH Pkt. Last WH Pkt. WH Pkt. Gesamt

Godau Julian 14 m TSV Schwedt 33,1 15 4,5 17 4,5 19 4,5 73,7 20 4,5 22 4,7 24 5,0 86,3 17 0,0 5,68 53,2 5,05 50,5 6,74 76,36 0,0 0,0 0,0 0,0 17 0,0 0,0 340,01 1

Eisermann Bruno 14 m AC Meißen 40,4 18 3,8 21 5,7 24 82,7 20 5,3 24 5,5 28 84,7 20 0,0 5,83 51,7 4,90 49,0 7,38 68,50 0,0 0,0 0,0 0,0 20 0,0 0,0 336,60 2

Krause Nick-Leon 14 m TSV Schwedt 56,0 18 5,0 21 4,5 23 4,5 66,1 22 4,7 25 4,5 28 4,0 67,3 28 0,0 6,30 47,0 4,49 44,9 7,49 50,16 0,0 0,0 0,0 0,0 28 0,0 0,0 275,45 3

0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

Täubert Lilith 14 w Rieaer AC 39,8 13 4,8 15 5,3 17 6,5 86,4 14 4,7 16 3,7 17 5,3 74,7 18 0,0 5,70 53,0 5,36 53,6 5,65 53,23 0,0 0,0 0,0 0,0 18 0,0 0,0 320,85 1

Piperidou Sofia 14 w TSG Angermünde 29,1 11 4,3 12 4,3 13 4,5 67,3 13 4,3 14 4,7 15 70,8 13 0,0 5,20 58,0 4,97 49,7 5,56 71,65 0,0 0,0 0,0 0,0 13 0,0 0,0 317,44 2

Balsert Minou 14 w SV Empor Berlin 26,8 13 4,8 14 4,7 15 5,5 83,0 15 4,0 17 4,3 18 4,2 75,3 12 0,0 6,30 47,0 4,57 45,7 3,85 53,87 0,0 0,0 0,0 0,0 12 0,0 0,0 304,84 3

Brandt Stella 14 w ASV Michendorf 30,8 6 6 3,0 8 39,7 8 2,0 10 2,3 11 38,7 14 0,0 6,42 45,8 4,43 44,3 3,98 48,46 0,0 0,0 0,0 0,0 14 0,0 0,0 217,03 4

0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

Reißen Stoßen Bankdrücken  30m Sprint SDS Schocken BM RM Turnen Klz. Bankziehen Anrister

Version 2023 - 1, geändert 27.10.2023 Idee und Umsetzung: Torsten Bergk 08.06.2024



ODMKM Ort: Frankfurt (Oder) Ausrichter: ASK Frankfurt (Oder)
Blatt 1 AK 11 Die Platzierung erfolgt nach Geschlecht getrennt!

Name Vorname Jg. G. Verein KG Pkt. Pl.

Last TW Last TW Last TW Pkt. Last TW Last TW Last TW Pkt. Last WH Pkt. Zeit Pkt. Weite Pkt. Weite Pkt. WH Pkt. Last WH Pkt. WH Pkt. Ges.

Paschke Ole Marten 13 m TSV Schwedt 40,1 27 6,0 30 6,3 32 100,71 35 5,3 38 38 5,2 99,08 23 0,0 5,75 52,5 5,67 56,7 6,49 60,69 0,0 23 0,0 0,0 369,68 1

Nguyen Kevin 13 m SV Empor Berlin 31,7 20 4,7 22 4,5 24 5,5 92,85 22 5,5 25 5,7 27 5,0 96,13 18 0,0 5,30 57,0 6,09 60,9 4,74 56,07 0,0 18 0,0 0,0 362,96 2

Goralzyk Jeremy 13 m ASK 36,9 16 4,5 18 5,2 20 76,09 21 5,3 23 5,8 25 4,5 89,47 21 0,0 5,23 57,7 5,53 55,3 5,97 60,67 0,0 21 0,0 0,0 339,23 3

Jäger Hugo 13 m AC Meißen 35,1 17 5,3 20 5,3 23 81,79 20 5,7 24 5,5 26 89,19 20 0,0 5,30 57,0 4,97 49,7 5,59 59,72 0,0 20 0,0 0,0 337,40 4

Rühling Jannik 13 m AC Plauen 32,0 10 4,8 12 4,3 13 63,93 12 4,3 14 5,0 16 4,8 73,30 18 0,0 5,95 50,5 4,83 48,3 4,63 54,26 0,0 18 0,0 0,0 290,28 5

Schälike Jemy 13 m TSG Angermünde 41,4 19 4,8 21 21 4,2 71,27 20 3,7 21 3,5 22 60,88 24 0,0 5,67 53,3 5,13 51,3 5,63 51,06 0,0 24 0,0 0,0 287,82 6

Demmler Luca 13 m ASK 43,2 12 4,3 14 4,5 16 4,2 61,20 18 3,8 20 20 4,0 63,15 25 0,0 5,48 55,2 5,34 53,4 5,64 48,96 0,0 25 0,0 0,0 281,91 7

0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

Pürschel Emily 13 w AC Plauen 40,2 20 7,2 23 7,2 25 7,5 106,09 26 5,8 29 6,5 32 6,2 101,50 19 0,0 5,00 60,0 6,13 61,3 9,00 83,96 0,0 19 0,0 0,0 412,85 1

Tran Yasemin 13 w SV Empor Berlin 28,0 17 6,5 19 5,0 20 5,7 95,36 21 4,5 23 4,5 25 5,3 97,94 13 0,0 5,35 56,5 6,25 62,5 5,42 72,59 0,0 13 0,0 0,0 384,89 2

Salzmesser Flora 13 w TSG Rodewisch 38,4 17 6,0 20 6,0 22 6,8 96,95 22 4,8 25 5,2 27 5,2 86,86 18 0,0 5,40 56,0 5,78 57,8 7,71 75,29 0,0 18 0,0 0,0 372,90 3

Pethke Nele 13 w TSV Schwedt 30,6 12 12 4,7 14 5,2 74,58 15 5,5 17 5,0 19 4,5 79,51 15 0,0 5,83 51,7 4,73 47,3 5,27 64,58 0,0 15 0,0 0,0 317,67 4

Peiffer Lena 13 w TSV Schwedt 40,9 16 4,7 18 5,0 20 5,5 79,45 20 4,7 22 4,8 24 4,8 77,64 20 0,0 6,50 45,0 4,58 45,8 6,43 58,95 0,0 20 0,0 0,0 306,84 5

Pioch Lillie 13 w TSG Angermünde 33,6 13 4,7 14 14 4,2 66,07 15 4,3 16 4,5 17 4,5 70,34 16 0,0 5,50 55,0 4,98 49,8 5,39 60,25 0,0 16 0,0 0,0 301,46 6

Selleneit Aimee 13 w ASV Michendorf 44,7 14 4,2 16 4,0 17 4,8 67,32 17 17 17 3,2 50,72 21 0,0 5,40 56,0 5,50 55,0 6,67 55,96 0,0 21 0,0 0,0 284,99 7

Heinze Bella 13 w Berliner TSC 32,0 10 3,3 12 12 3,5 53,75 12 3,5 13 3,7 14 57,01 15 0,0 5,88 51,2 4,80 48,0 4,55 53,32 0,0 15 0,0 0,0 263,28 8

0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

Bankziehen Klz.

08.06.2024

AnristenReißen Stoßen Bankdrücken 30m Sprint SDS Schocken

Version 2023 - 1, geändert 27.10.2023 Idee und Umsetzung: Torsten Bergk 08.06.2024



ODMKM Ort: Frankfurt (Oder) Ausrichter: ASK Frankfurt (Oder)
Blatt 1 AK 12 Die Platzierung erfolgt nach Geschlecht getrennt!

Name Vorname Jg. G. Verein KG Pkt. Pkt. Pl.

Last TW Last TW Last TW Pkt. Last TW Last TW Last TW Pkt. Last WH Pkt. Zeit Pkt. Weite Pkt. Weite Pkt. WH Pkt. Ges. Last WH Pkt. WH Pkt. Ges.

Kazmirek Tristan 12 m SSV Torgau 38,0 29 7,3 32 7,3 35 115,41 35 7,0 38 6,5 41 116,05 25 0,0 4,96 60,4 7,12 71,2 8,47 83,59 0,0 446,64 25 0,0 0,0 446,64 1

Walter Vincent 12 m Chemnitzer AC 60,5 44 7,2 47 7,2 50 7,3 114,62 53 6,7 57 6,3 60 5,8 110,50 39 0,0 4,77 62,3 7,34 73,4 11,56 71,65 0,0 432,48 39 0,0 0,0 432,48 2

Zocher Maximilian 12 m AC Meißen 44,0 27 7,2 29 7,8 32 8,3 119,66 38 6,8 41 6,8 43 7,3 122,16 29 0,0 5,58 54,2 6,16 61,6 6,84 58,30 0,0 415,92 29 0,0 0,0 415,92 3

Perez Samuel 12 m Dresdner SC 45,6 30 7,8 33 33 7,5 111,19 33 6,5 36 7,2 40 7,3 117,16 30 0,0 5,22 57,8 6,13 61,3 7,44 61,18 0,0 408,64 30 0,0 0,0 408,64 4

Ebert Luca 12 m GV Luckenwalde 31,0 20 5,9 22 5,9 23 5,7 94,78 24 5,8 26 6,2 27 5,8 103,64 20 0,0 5,30 57,0 6,12 61,2 5,76 69,68 0,0 386,30 20 0,0 0,0 386,30 5

Adler Corvin 12 m SSV Torgau 44,0 23 6,6 26 6,7 29 96,25 28 7,0 31 6,8 34 7,2 110,34 29 0,0 5,27 57,3 5,83 58,3 6,81 58,04 0,0 380,22 29 0,0 0,0 380,22 6

Wojtkowiak Juliusz 12 m TSV Schwedt 51,2 28 7,3 30 7,2 32 7,2 102,95 35 6,7 38 38 6,2 100,88 33 0,0 5,40 56,0 6,02 60,2 8,14 59,62 0,0 379,65 33 0,0 0,0 379,65 7

Taach Kirill 12 m TSV Schwedt 45,5 27 6,2 30 6,0 32 6,3 98,46 35 6,3 38 5,8 40 5,7 101,76 30 0,0 5,38 56,2 5,70 57,0 7,26 59,84 0,0 373,26 30 0,0 0,0 373,26 8

Wätzlich Lenny 12 m SSV Torgau 40,3 23 5,9 26 6,2 29 93,96 28 5,7 31 5,7 34 5,8 99,68 26 0,0 5,44 55,6 5,99 59,9 6,60 61,41 0,0 370,56 26 0,0 0,0 370,56 9

Jurke Aaron 12 m ASV Michendorf 33,6 17 4,9 19 5,2 21 80,27 20 5,2 23 5,0 26 84,23 22 0,0 5,71 52,9 5,80 58,0 5,54 61,83 0,0 337,23 22 0,0 0,0 337,23 10

Hanke Nico 12 m Riesaer AC 56,2 22 4,9 24 24 4,4 68,57 25 5,2 28 28 4,8 73,94 37 0,0 5,75 52,5 5,13 51,3 6,80 45,37 0,0 291,69 37 0,0 0,0 291,69 11

Brandt Leander 12 m ASV Michendorf 42,6 12 3,4 14 3,2 16 48,13 12 12 12 3,3 47,38 28 0,0 6,63 43,7 3,62 36,2 4,43 39,00 0,0 214,41 28 0,0 0,0 214,41 12

0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 0,00

Wagner Grace 12 w Chemnitzer AC 40,3 26 7,3 28 7,2 30 7,8 115,52 30 6,3 32 6,7 34 7,0 112,18 21 0,0 4,82 61,8 6,28 62,8 8,66 80,58 0,0 432,89 21 0,0 0,0 432,89 1

Seidel Amy 12 w TSG Rodewisch 59,7 38 7,0 42 42 7,5 110,18 45 7,2 49 7,5 53 7,5 119,39 31 0,0 5,22 57,8 6,67 66,7 10,75 67,53 0,0 421,59 31 0,0 0,0 421,59 2

Wojtkowiak Blanka 12 w TSV Schwedt 37,0 20 6,2 22 6,3 24 5,5 93,03 30 5,0 33 6,0 35 6,2 109,00 19 0,0 5,15 58,5 5,88 58,8 9,07 91,93 0,0 411,25 19 0,0 0,0 411,25 3

König Neele 12 w Dresdner SC 50,8 27 6,8 31 7,3 33 7,8 110,78 36 7,2 39 7,5 42 7,2 113,39 26 0,0 5,10 59,0 5,65 56,5 9,65 71,24 0,0 410,90 26 0,0 0,0 410,90 4

Richter Liza-Lee 12 w ASK 34,0 20 5,8 23 5,3 24 5,3 88,59 30 6,3 33 5,5 34 5,0 107,42 18 0,0 5,40 56,0 5,46 54,6 8,12 89,56 0,0 396,17 18 0,0 0,0 396,17 5

Rusch Marielle 12 w SG Eibau 41,2 17 5,8 19 6,3 21 6,5 90,49 20 5,2 23 4,8 25 5,0 80,34 21 0,0 5,60 54,0 5,78 57,8 7,10 64,62 0,0 347,25 21 0,0 0,0 347,25 6

Perepelicinii Vlada 12 w AC Potsdam 38,9 17 5,3 19 4,8 20 4,5 75,15 22 3,3 24 24 4,5 75,85 20 0,0 5,96 50,4 4,73 47,3 6,05 58,32 0,0 307,02 20 0,0 0,0 307,02 7

Kurtz Matilda Leisel 12 w AC Potsdam 86,5 23 5,5 25 5,7 27 5,7 72,31 25 4,8 28 28 4,7 62,88 45 0,0 6,23 47,7 4,80 48,0 8,10 35,12 0,0 266,01 45 0,0 0,0 266,01 8

0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 0,00

08.06.2024

Reißen Stoßen Bankdrücken 30m Sprint SDS Schocken Anristen Bankziehen Klz.

Version 2023 - 1, geändert 27.10.2023 Idee und Umsetzung: Torsten Bergk 13.06.2024



ODMKM Ort: Frankfurt (Oder) Ausrichter: ASK Frankfurt (Oder)
Blatt 1AK 14/13 ml. Die Platzierung erfolgt nach Geschlecht getrennt

Name Vorname Jg. G Verein KG Pkt. Pl.

Last TW Last TW Last TW Pkt. Last TW Last TW Last TW Pkt. Weite Pkt. Zeit Pkt. Weite Pkt. Last Wh Pkt. Wh Pkt. Last Wh Pkt. Wh Pkt. TW Pkt. Gesamt

Nagy Meddox 10 m Chennitzer AC 50,6 55 7,0 58 7,7 60 5,8 134,01 70 8,0 73 8,7 75 8,8 162,41 9,40 69,66 5,10 59,0 7,50 75,0 35 0,0 0,0 35 0,0 0,0 0,0 500,09 1

Motelj Marten 10 m AC Meißen 46,8 48 8,0 51 51 6,5 131,28 58 7,7 61 7,0 64 7,2 140,08 9,93 79,57 4,70 63,0 7,62 76,2 33 0,0 0,0 33 0,0 0,0 0,0 490,13 2

Ullrich Lennard 10 m AC Potsdam 46,8 42 7,8 45 7,5 47 7,3 123,51 55 55 7,3 60 132,06 8,33 66,75 4,90 61,0 6,90 69,0 33 0,0 0,0 33 0,0 0,0 0,0 452,32 3

Pankatz Diego 10 m Berliner TSC 54,4 53 7,2 55 7,2 57 6,0 122,25 65 6,7 69 69 126,44 9,67 66,66 5,10 59,0 6,70 67,0 38 0,0 0,0 38 0,0 0,0 0,0 441,35 4

Böse Pit 10 m Dresdener SC 64,3 54 7,5 57 7,8 60 6,3 122,62 65 6,0 70 6,8 74 6,0 121,93 11,22 65,44 5,20 58,0 7,04 70,4 45 0,0 0,0 45 0,0 0,0 0,0 438,39 5

Hentschel Albert 10 m SG Eibau 51,0 40 7,2 43 6,8 45 7,0 114,12 53 6,3 57 57 6,8 123,38 8,80 64,71 5,00 60,0 6,74 67,4 36 0,0 0,0 36 0,0 0,0 0,0 429,61 6

Förster Kai 10 m SG Eibau 63,2 42 6,0 45 6,8 47 7,3 110,48 53 6,2 57 6,8 60 7,2 119,17 9,87 58,56 5,00 60,0 7,55 75,5 44 0,0 0,0 44 0,0 0,0 0,0 423,72 7

Helm Jonas 10 m Riesaer AC 44,8 30 5,7 32 6,0 33 95,71 35 6,2 38 6,3 40 5,8 105,71 6,33 52,99 5,40 56,0 6,10 61,0 31 0,0 0,0 31 0,0 0,0 0,0 371,41 8

Bernstedter Noel 10 m ASK 73,0 50 6,5 53 6,3 55 6,2 99,60 65 5,8 68 5,5 70 102,82 8,41 43,20 5,50 55,0 5,62 56,2 51 0,0 0,0 51 0,0 0,0 0,0 356,82 9

Jakob Collin 10 m Atlas Plauen 51,1 20 5,2 23 5,5 25 5,7 81,16 25 5,0 28 28 4,7 74,46 7,75 56,87 5,00 60,0 6,79 67,9 36 0,0 0,0 36 0,0 0,0 0,0 340,40 10

Krüger Elias 10 m AC Meißen 75,3 38 5,0 41 5,7 45 83,92 47 5,5 50 50 5,8 91,50 9,42 46,91 5,40 56,0 6,10 61,0 53 0,0 0,0 53 0,0 0,0 0,0 339,34 11

0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

Unger Jaden 11 m TSV Schwedt 37,5 35 5,7 38 6,5 45 115,67 47 5,7 50 5,5 53 6,0 130,67 7,37 73,70 5,15 58,5 6,65 66,5 26 0,0 0,0 26 0,0 0,0 0,0 445,03 1

Helbig Aaron 11 m SSV Torgau 48,7 34 7,3 37 7,3 40 111,29 44 7,2 47 7,3 52 6,7 121,55 8,16 62,83 5,06 59,4 6,65 66,5 34 0,0 0,0 34 0,0 0,0 0,0 421,58 2

Datschkus Vincent 11 m Atlas Plauen 53,5 42 4,2 45 45 5,5 97,06 55 5,5 58 6,3 60 5,7 117,51 9,44 66,17 4,78 62,2 7,50 75,0 37 0,0 0,0 37 0,0 0,0 0,0 417,93 3

Mattwe Vaid 11 m Empor Berlin 47,7 38 7,0 40 7,0 42 7,0 114,03 46 6,3 48 7,0 50 6,5 120,31 6,73 52,91 5,30 57,0 6,55 65,5 33 0,0 0,0 33 0,0 0,0 0,0 409,75 4

Delf Erik 11 m ASK 48,1 34 34 6,0 37 6,0 98,46 43 6,2 45 7,0 47 7,0 118,86 7,12 55,51 4,72 62,8 6,30 63,0 34 0,0 0,0 34 0,0 0,0 0,0 398,63 5

Neundorf Theodor 11 m Dresdener SC 46,6 27 6,8 30 6,7 32 6,3 98,89 35 6,2 38 6,7 41 6,3 107,47 6,60 53,11 5,48 55,2 6,10 61,0 33 0,0 0,0 33 0,0 0,0 0,0 375,67 6

Pohl Marvin 11 m NSAC Görlitz 47,0 25 6,0 28 6,7 30 6,2 96,49 27 5,5 32 5,8 35 5,8 95,53 7,09 56,57 5,20 58,0 6,35 63,5 33 0,0 0,0 33 0,0 0,0 0,0 370,09 7

Würzberg Theo Alwin 11 m AC Potsdam 55,8 38 6,5 41 5,8 43 3,8 99,05 48 6,2 51 6,0 53 105,70 6,70 45,03 5,60 54,0 5,55 55,5 39 0,0 0,0 39 0,0 0,0 0,0 359,28 8

Wagner Artur 11 m Chemnitzer AC 54,0 26 6,8 29 6,3 32 92,37 34 5,8 37 37 5,5 89,78 6,38 44,31 5,45 55,5 6,55 65,5 38 0,0 0,0 38 0,0 0,0 0,0 347,46 9

Wartmann Lenny 11 m Chemnitzer AC 57,0 29 5,8 32 5,8 34 5,5 86,37 33 4,8 36 5,3 38 5,0 84,88 6,69 44,01 5,15 58,5 5,70 57,0 40 0,0 0,0 40 0,0 0,0 0,0 330,76 10

0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

Bankziehen Klz. Turnen
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AnristenReißen Stoßen Schocken 30 m SDS Bankdrücken
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ODMKM Ort: Frankfurt (Oder) Ausrichter: ASK Frankfurt (Oder)
Blatt 1AK 14/13 wbl. Die Platzierung erfolgt nach Geschlecht getrennt

Name Vorname Jg. G Verein KG Pkt. Pl.

Last TW Last TW Last TW Pkt. Last TW Last TW Last TW Pkt. Weite Pkt. Zeit Pkt. Weite Pkt. Last Wh Pkt. Wh Pkt. Last Wh Pkt. Wh Pkt. TW Pkt. Gesamt

Tauber Malay 10 w SV Empor Berlin 45,9 46 5,8 48 6,7 50 6,3 118,99 55 7,0 58 7,2 61 134,88 8,05 65,77 5,00 60,0 6,90 69,0 29 0,0 0,0 29 0,0 0,0 0,0 448,64 1

Filonenko Alissa 10 w TSV Schwedt 63,2 47 6,8 50 7,3 52 6,5 112,86 57 7,0 60 6,5 62 6,8 117,35 9,37 55,60 5,20 58,0 6,35 63,5 40 0,0 0,0 40 0,0 0,0 0,0 407,30 2

Metzlaf Alina 10 w AC Plauen 48,8 26 6,2 28 6,5 30 6,3 94,04 35 6,0 37 6,3 38 6,7 105,63 9,65 74,15 5,20 58,0 5,80 58,0 31 0,0 0,0 31 0,0 0,0 0,0 389,83 3

Salzmesser Lilly 10 w TSG Rodewisch 48,4 27 6,2 30 6,0 32 6,3 96,36 35 6,5 38 7,0 41 6,7 109,26 8,80 68,18 5,70 53,0 6,23 62,3 30 0,0 0,0 30 0,0 0,0 0,0 389,10 4

Brandt Laura 10 w NSAC Görlitz 72,5 40 6,7 43 6,8 45 6,7 97,96 50 6,3 53 5,2 55 5,8 97,78 8,89 45,98 5,80 52,0 5,57 55,7 46 0,0 0,0 46 0,0 0,0 0,0 349,42 5

BoegershausenLilli 10 w ASK 72,2 37 7,0 39 4,8 41 7,0 98,39 47 47 5,8 50 6,5 99,63 7,86 40,82 6,00 50,0 5,37 53,7 45 0,0 0,0 45 0,0 0,0 0,0 342,54 6

Birkholz Pia 10 w TSV Schwedt 49,8 26 4,3 28 4,3 30 71,41 31 31 3,7 34 3,7 70,84 7,66 57,68 5,00 60,0 6,08 60,8 31 0,0 0,0 31 0,0 0,0 0,0 320,73 7

0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

Weiß Emma 11 w ASK 44,0 30 6,8 33 7,3 35 7,0 110,80 42 7,3 45 7,5 48 126,14 8,07 68,78 4,90 61,0 7,06 70,6 28 0,0 0,0 28 0,0 0,0 0,0 437,31 1

Welsch Sara 11 w ASK 56,9 48 6,0 50 6,5 52 6,8 113,99 57 6,8 60 6,7 62 7,0 124,48 9,96 65,64 5,00 60,0 7,12 71,2 36 0,0 0,0 36 0,0 0,0 0,0 435,32 2

Höffler Leonie 11 w TSV Schwedt 38,7 30 7,0 33 7,3 35 6,8 115,94 40 7,8 44 8,2 46 7,3 138,55 6,35 61,53 5,30 57,0 5,90 59,0 24 0,0 0,0 24 0,0 0,0 0,0 432,01 3

Wierschin Joyce 11 w ASK 44,1 26 5,8 29 6,7 31 5,0 99,58 37 6,0 40 5,7 42 6,0 107,62 9,12 77,55 5,20 58,0 5,98 59,8 28 0,0 0,0 28 0,0 0,0 0,0 402,55 4

Eschebach Josephin 11 w TSG Rodewisch 60,6 38 5,7 40 6,8 43 6,8 103,78 43 6,2 46 6,2 50 6,0 101,25 8,71 53,90 5,20 58,0 6,19 61,9 38 0,0 0,0 38 0,0 0,0 0,0 378,83 5

Schlesiger Senna 11 w TSG Rodewisch 51,0 27 6,0 30 6,0 32 5,0 89,41 35 5,3 38 6,2 41 98,95 7,72 56,76 5,20 58,0 6,15 61,5 32 0,0 0,0 32 0,0 0,0 0,0 364,63 6

Ramsey Cartriona 11 w Berliner TSC 44,0 10 4,0 12 12 4,5 58,64 15 5,5 17 5,2 19 5,0 72,05 4,72 40,23 5,10 59,0 5,82 58,2 28 0,0 0,0 28 0,0 0,0 0,0 288,11 7

0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

Bankziehen Klz. Turnen

08.06.2024

Reißen Stoßen Schocken 30 m SDS Bankdrücken Anristen

Version 2023 - 1, geändert 27.10.2023 Idee und Umsetzung: Torsten Bergk 08.06.2024



Maddox, Nagy 500,09

Wagner, Grace 432,89

Wagner, Artur 347,46

Walter, Vincent 432,48

Filonenko, Alissa 407,3

Höffler, Leonie 432,01

Unger, Jaden 445,03

Wojtkowiak, Blanka 411,25

Delf, Erik 398,63

Weiß, Emma 437,31

Welsch, Sara 435,32

Wierschin, Joyce 402,55

Böse, Pit 438,39

König, Neele 410,9

Neundorf, Theodor 375,67

Perez, Samuel 408,64

Adler, Colvin 380,22

Helbig, Aaron 421,58

Kazmirek, Tristan 446,64

Wätzlich, Lenny 370,56

Nguyen, Kevin 409,75

Mattwe, Veit 362,96

Tauber, Malay 448,64

Tran, Yasemin 384,89

Datschkus, Vincent 417,93

Jakob, Collin 340,4

Metzlaf, Alina 406,25

Pürschel, Emily 412,85

Eschebach, Josephin 378,83

Salzmesser, Lilly 389,1

Salzmesser, Flora 372,9

Seidel, Amy 421,59

Jäger, Hugo 337,4

Krüger, Elias 339,34

Motejl, Marten 408,75

Zocher, Maximilian 415,92

Kurtz, Matilda Leisel 266,01

Perepelicinii, Vlada 307,02

Ullrich, Lennard 452,32

Würzberg, Theo 359,28

Chemnitzer AC e.V.

1712,92

1.

TSV BW 65 Schwedt e.V.

1695,59

2.

ASK Frankfurt (Oder) e.V.

1673,81

3.

Dresdner SC 1898 e.V.

1633,6

4.

SSV 1952 Torgau e.V.

1619

5.

SV Empor Berlin e.V.

1606,24

6.

AC Atlas Plauen e.V.

1577,43

7.

TSG Rodewisch e.V.

1562,42

8.

AC Meißen e.V.

1501,41

9.

AC Potsdam e.V.

1384,63

10.



Brandt, Stella 217,03

Brandt, Leander 214,41

Jurke, Aaron 337,23

Selleneit, Aimee 284,99

Hanke, Nico 291,69

Helm, Jonas 371,41

Täubert, Lilith 320,85

Pioch, Lillie 301,46

Piperidou, Sofia 317,44

Schälike, Jamy 287,82
TSG Angermünde e.V.

906,72

13.

ASV Michendorf e.V.

1053,66

11.

Riesaer AC 1969 e.V.

983,95

12.


